

---

## **Pachet materiale electrice -tub fluorescent**

I.D.: 94400253

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 272,60 RON - 272,60 RON

---

Descriere: Nr Denumirea Cant. UM Pret Valoare bunurilor sau a serviciilor min. unitar f. TVA 1 TUB FLUORESCENT 36W 6500K SMARTLUX 20 Buc 8.34 166.80 2 -PROMO- TAXA TIMBRU VERDE 0,95 LEI 20 Lei 0.95 19.00 3 BANDA IZOLATOARE PVC19MMX20M ALBA 20 Buc 4.34 86.80 mai putin

---